O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  4º 

termo aditivo, celebrado com a empresa GENTE 

SEGURADORA S/A, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE 

SEGURO TOTAL, COM ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E 

QUATRO) HORAS E COBERTURA EM TODO 

TERRITÓRIO NACIONAL, DE 121 (CENTO E VINTE E 

UM) VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA OFICIAL E 

SEGURO PATRIMONIAL CONTRA INCÊNDIOS, DANOS 

ELÉTRICOS E RESPONSABILIDADE CIVIL DE IMÓVEIS 

PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 

aditivando o valor de R$ 989,58 (Novecentos e oitenta e nove 

reais e cinquenta e oito centavos), referente a cobertura de 1 

novo veículo da frota municipal. 

Paty do Alferes, 23 de fevereiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 226/2019

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 028/2021, celebrado com a empresa IOR 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, tendo como objeto a 
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE APLICAÇÃO INTRA 
VÍTREA, para atendimento de demandas da Secretaria de 
Saúde, no valor total de R$ 17.867,52 (Dezessete mil, oitocentos 
e sessenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos), tendo prazo 
de vigência de 180 (cento e oitenta) dias, a partir da data de sua  
assinatura. 

Paty do Alferes, 10 de fevereiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 030/2021, celebrado com a empresa INFO DIRECT 
COMERCIAL LTDA - ME, tendo como objeto a CONFECÇÃO 
DE TICKETS, que serão utilizados na Feira Livre da 
Agricultura Familiar, no valor total de R$ 8.478,00 (Oito mil, 
quatrocentos e setenta e oito reais), tendo prazo de vigência de 
06 (seis) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 22 de fevereiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  031/2021 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 031/2021, celebrado com a empresa IOR 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, tendo como objeto a 
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE APLICAÇÃO INTRA 
VÍTREA, para atendimento de demandas da Secretaria de 
Saúde, no valor total de R$ 26.507,52 (Vinte e seis mil 
quinhentos e sete reais e cinqüenta e dois centavos), tendo 
prazo de vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de sua  
assinatura. 

Paty do Alferes, 10 de fevereiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

1.

[...]

CONTRATAÇÃO	 DE	 EMPRESA	 PARA	 MANUTENÇÃO	 DA	

TORRE	DE	TELEVISÃO	DO	SEGUNDO	DISTRITO-AVELAR,	

NOS	 VEÍCULOS	 DA	 SECRETARIA	 DE	 CULTURA, COM	 PRAZO	 DE	

VIGENCIA	 DE	 12(DOZE)	 MESES,	 PELA	 EMPRESA	

VENCEDORA: 

-	ROGERIO	VIANA	00016447778,	com		um	único	ítem,	no	valor	
total	de	R$	10.560,00	(Dez	mil,	quinhentos	e	sessenta	reais).	

TOTAL	GERAL	DA	LICITAÇÃO:	R$	10.560,00	(Dez	mil,	
quinhentos	e	sessenta	reais).	

Paty	do	Alferes,	24	de	Fevereiro	de	2021.	

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PELO SISTEMA DE REGISTRO 

DE PREÇOS N.° 009/2021, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO